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Résultats sur les 3 meilleurs Noirs additionnés

Noirs Arc Classique

VvH THEVENARD Dominique

a
a
a

SH GRATTEPANC Fabien

sb  KMITA

VH GILANT

CPSVH CHATELAIN

cPsvD MASSON

CPSVH MICHEL

CPSVH EDMONT

cPsH MARTIN

a
a
a

Martine

DAMPMART

Dampmart
Saint-Pathus
Montmagny Deuil

MOUSSY LE NEUF

Moussy le Neuf
Montmagny Deuil
Claye

ESBLY

Claye
Dampmart
Villeparisis

MOUSSY LE NEUF

Dampmart
Moussy le Neuf
Claye

Noirs Arc a Poulies

Christian

a

a

a
Daniele

a

a

a
Jean-Claude

Philippe
a
a
a

VINCENNES

Saint-Pathus
Dampmart
Moussy le Neuf

BELLEVILLE/LOIRE

Dampmart
Claye
Dampmart

VINCENNES

Montmagny Deuil
Claye
Dampmart

VINCENNES

Dampmart
Villeparisis
Claye

MARLY LA VILLE

Dammartin en Goéle
Moussy le Neuf
Saint-Pathus

9,66
1,71
3,75
4,20

23,94

3,85
7,50
12,59

25,15

3,65
5,73
15,77

38,72

8,10
13,55
17,07

16,92
4,27
5,20
7,45

34,75

7,92
9,63
17,20

36,35

6,45
12,30
17,60

36,65

4,10
15,99
16,56

45,02
11,95
15,90
17,17



