CRITERIUM D'HIVER

2008/2009

Résultats sur les 3 meilleurs Noirs additionnés

Noirs Arc Classique

1	VH	THEVENARD	Dominique	DAMPMART	9,66
			à	Dampmart	1,71
			à	Saint-Pathus Saint-Pathus	3,75
			à	Montmagny Deuil	4,20
2	SH	GRATTEPANC	Fabien	MOUSSY LE NEUF	23,94
			à	Moussy le Neuf	3,85
			à	Montmagny Deuil	7,50
			à	Claye	12,59
3	SD	KMITA	Martine	ESBLY	25,15
			à	Claye	3,65
			à	Dampmart	5,73
			à	Villeparisis	15,77
4	VH	GILANT	Daniel	MOUSSY LE NEUF	38,72
			à	Dampmart	8,10
			à	Moussy le Neuf	13,55
			à	Claye	17,07

Noirs Arc à Poulies

1	CPSVH CHATELAIN	Christian	VINCENNES	16,92
		à	Saint-Pathus	4,27
		à	Dampmart	5,20
		à	Moussy le Neuf	7,45
2	CPSVD MASSON	Daniele	BELLEVILLE/LOIRE	34,75
		à	Dampmart	7,92
		à	Claye	9,63
		à	Dampmart	17,20
3	CPSVH MICHEL	Jean-Claude	VINCENNES	36,35
		à	Montmagny Deuil	6,45
		à	Claye	12,30
		à	Dampmart	17,60
4	CPSVH EDMONT	Aimé	VINCENNES	36,65
		à	Dampmart	4,10
		à	Villeparisis	15,99
		à	Claye	16,56
5	CPSH MARTIN	Philippe	MARLY LA VILLE	45,02
		à	Dammartin en Goële	11,95
		à	Moussy le Neuf	15,90
		à	Saint-Pathus	17,17